



ZOZ/DZP/PN/10/16

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę nici chirurgicznych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/10/16

Pytanie nr 1 Zadanie nr 1,2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w trosce o ochronę uczciwej konkurencji o **podzielenie w/w zadań** na części, według typów (rodzajów) nici, umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Zadanie Nr 1, poz. 1-10, 11A

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy z kwasu poliglikolowego, syntetyczne, plecione, powlekane, jednobarwne, wchłaniające między 60 – 90 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego w **50% po 21 dniach** od zaimplantowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Zadanie Nr 1, poz. 11-27

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy z kwasu poliglikolowego, syntetyczne, plecione, powlekane, jednobarwne, wchłaniające między 60 – 90 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego w **50% po 21 dniach** od zaimplantowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Zadanie Nr 1, poz. 11-27

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie **90-120 dni**, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 28 dni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Zadanie Nr 1, poz. 28-30

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie Nr 1, poz. 31-34

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Zadanie Nr 1, poz. 35-38

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy z polidiodksanonu, syntetyczne, jednowłóknowe, podtrzymujące tkankę ok. 55 – 60% po 43 dniach od zaimplantowania, wchłaniające 180 – 210 dni od zaimplantowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Zadanie Nr 2, poz. 24-25

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę odwrotnie tnącą bez guziczków.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pytanie nr 9 Zadanie Nr 2, poz. 26-31

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici syntetyczne, plecione, poliestrowe, powlekane.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Zadanie Nr 2, poz. 35

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 41 ma na myśli nić chirurgiczną o igle odwrotnie-tnącej o krzywiznie 3/8 koła, długości 19 mm oraz długości nici 70cm i grubości 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie-tnącą o krzywiznie 3/8 koła, długość igły 19 mm oraz długość nici 70 cm i grubości 4/0.

Pytanie nr 12 Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 42 ma na myśli nić chirurgiczną o igle okrągłej o krzywiznie 1/2 koła, długości 22 mm oraz długości nici 70cm i grubości 3/0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą o krzywiznie 1/2 koła długość igły 22 mm oraz długość nici 70 cm, grubość 3/0.

Pytanie nr 13 Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 44 ma na myśli nić chirurgiczną o igle o igle odwrotnie-tnącej o krzywiznie 3/8 koła, długości 30 mm oraz długości nici 90cm i grubości 2/0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie-tnącą o krzywiznie 3/8 koła długość igły 30 mm oraz długość nici 90 cm i grubość 2/0.

Uwaga w przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania ilości należy przeliczenia do pełnego opakowania zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko


DYREKTOR
Opieki Zdrowotnej w Oławie
Andrzej Dronsejko

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28